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Huegpounvia Svoraong

Aidpkeia

Kupia Apaornpiornra

Ap16uo¢ MnTpwou Avwviuwy ETaipiov
Enontevoovoa Apxri

Api6Lo¢ @opoloyikou MnTpwou
SuvBeon AioiknTikou SupBoudiou

Huepopnvia Ni&ews Tng Tpexouoas Xprong

Aidpkeia Xprioews
Tunog Twv OIkovouikwv Karaoraoewv

Huepounvia Eykpiong Twv OIKovouIkev Karaordoewy :

OpkwTo¢ EAEYKTIIG NOVIOTIiG
EAeykTikij ETaipeia :
[TioTonoinTiko OpkwTwv NoyioTwv

AigdBuvon AIakdikTUou Orou Exouv Kataxwpnoel

o1 Oikovouiikeg KaraoTdoeig

1. ZTOIXEIA IZOAOrIZMOY
( Mood ekppacyéva o€ eupw )

ZTOIXEIA ENEPIHTIKOY

Mn kukAo@opouv EvepynTiko
YAika Nayia EToixeia EvepynTikoU
Ynepagia

AMNa aUAa oToixeia

EnevdUoeIg o€ BuyaTpikEG
Enevduoeig diaBéaipeg npog nwAnon
NoINEG pakponpOBeTEG anaIThoEIg

KukAo@opouv EvepynTiko
AndBepata

Enevduoeig o€ dikain agja
MehaTeg

AMN\a oToIXEIa KUKAOPOPOUVTOG EVEPYNTIKOU

MeTpNnTa Kal I003UvVapa PETPNTWV

ZYNOAO ZTOIXEIQN ENEPFHTIKOY

MAGHTIKO

I31a kepaAaia anodoTéa oToUg MeTOXOUG TG

MnTpIKNG

MeToyikd Kepahaio

181e¢ MeToxEG

AnoBepaTika unep To ApTIO

ANa anoBepatika

SuvaAhaypaTikég Alagopég Evonoinong
SUMPEPOV pEIOYNPIag

Z0volo Idinv Kepalaiov

MakponpoBeoHEG YNOXPERDOEIG
MakponpdBeopa daveia
AvaBaM\opevn @opoloyia
MNpoPAéweIg anolnuiwong NpocwmikoU
NOINEG HaKPONPOBECEG UNOXPEWTEIG

Bpaxunpo0eopeG YNOXPEWDOEIG
MpopunBeuTég & Aoinég YNoXpeWoeIg
BpayunpoBeopa daveia

Ynoxpewoelg ano ®opoug

NoINEG BpayunpOBeopeg YNOXPEWOEIG

ZYNOAO ZTOIXEIQN MAGHTIKOY

2. KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN
( Moad exppacyéva oe eupw )

KuUkAog Epyaciav
KooTog MwAAoewy
MikT6 Képdog

ANa AeiToupyikd 'Ecoda
'E€0da AiaBeong

'E€0da AloiknTIKrig A€iIToupyiag
ANa 'E€oda EkpeTaAeuong

AnoTipnon SUPPETOXWV Kal Xpeoypdgwy ot dikain a&ia

Xpnuartooikovopika 'EEoda/(Ecoda)

Képdog/(Znpia ) npd opwv
®oOpog Elgodnpatog
Képdog/(Znpia ) nepiodou

AnodoTtéo oTouq :
MeTOX0UG
AkaiopaTa Meloynoiag

Baoiko kEPSOG ava HETOXN anodoTEo OTOUG

HETOXOUG TNG UNTPIKIG

AnooBETEIG

Kepdn / (InuiEG) npo GOpwY, XpNHATOSOTIKGV Kal

£NEVOUTIKWV anoTEAEOHATWV

Képdn / (TNUIEC) NPo @OPWV, XPNUATOBOTIKMY, ENEVOUTIKC

anoTeEAECUATWV KAl aNooBECEWY

MYAOI AOYAH A.E.
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1/1 - 30/6/2005
65.372.174
(51.818.265)
13.553.909

3.070.048

(9.649.902)

(3.679.351)
1.562.237

79.058
(4.215.077)

720.922

(551.781)
169.141

18.925

150.216

0,0102

3.570.035

4.856.941

8.426.976

OMIAOZ
30/6/2005 31/12/2004
162.950.262 160.152.667
40.177.145 28.605.849
153.175 257.589
0 0
1.974 1.805
2.317.564 2.035.828
205.600.120 191.053.738
19.999.618 23.871.504
1.967.661 1.888.603
35.435.042 38.711.926
2.965.135 12.302.854
2.466.882 1.979.609
62.834.338 78.754.496
268.434.458 269.808.234
10.638.612 10.638.612
(876.711) (876.711)
54,585.331 48.531.601
16.938.979 20.607.623
(4.620.706) (1.863.381)
9.018.868 8.698.494
85.684.373 85.736.238
79.903.827 77.913.963
8.774.353 6.951.944
571.049 554.048
6.205.118 9.921.575
95.454.347 95.341.530
19.187.641 17.991.821
56.664.511 56.544.683
5.020.520 2.088.229
6.423.066 12.105.733
87.295.738 88.730.466
268.434.458 269.808.234
OMIAOE

1/1 - 30/6/2004
70.730.673
(56.673.150)
14.057.523

2.663.775
(7.241.944)
(5.126.506)
(1.609.119)

(1.282.493)
(4.204.852)

(2.743.617)

(554.439)
(3.298.056)

(3.141.392)

(156.663)

(0,1972)

3.064.101

2.743.729

5.807.830

1/4 - 30/6/2005
33.562.466
(26.309.926)
7.252.540

(272.779)

(5.553.130)

(1.905.915)
1.942.480

(86.669)
(1.703.940)

(327.413)

(551.781)
(879.194)

(885.474)

6.280

(0,0529)

1.811.650

1.463.196

3.274.846

SUVIOTOULIE EMOUEVWES OTOV avayveoTr) fipiv rpoBel o€ ornoladninoTe Ei0ous EnsVOUTIKI] EmAoyr] i dAAn ouvaldayij pe Tnv ETapeia va avatpeéer otn dievbuvon

ETAIPEIA
30/6/2005 31/12/2004

102.089.761 103.444.691
0 0
79.904 97.300
53.695.134 53.195.134
0 0

8.881.132 8.680.234

164.745.931 165.417.359
10.160.744 10.467.635
1.967.661 1.888.603
26.691.461 24.777.397
1.489.567 1.867.781
539.027 823.063

40.848.460 39.824.479
205.594.391  205.241.838
10.638.612 10.638.612

(876.711) (876.711)
48.531.601 48.531.601
16.386.598 16.384.965

0

0 0
74.680.100 74.678.467
75.000.000 75.000.000
7.462.343 6.951.944
571.049 554.048
5.829.733 5.920.413

88.863.125 88.426.405
12.213.665 11.202.601
24.781.480 24.289.112
1.062.987 1.511.395
3.993.034 5.133.858

42,051.166 42.136.966
205.594.391  205.241.838

ETAIPEIA

1/4-
30/6/2004
35.009.702 34.290.007
(26.964.979) (25.899.216)
8.044.723 8.390.791
(355.792) 2.881.139
(3.829.176) (6.094.077)
(2.950.469) (1.722.551)
(311.361) (538.838)
(610.563) 79.058
(2.146.132) (2.483.489)
(2.158.771) 512.032
(554.439) (510.399)
(2.713.210) 1.633
(2.636.845) 1.633
(76.364) 0
(0,1622) 0,0001
1.375.042 1.529.112
597.925 2.916.463
1.972.967 4.445.575

35.612.755
(28.110.353)
7.502.402

2.494.216
(4.489.085)
(2.187.729)

(981.576)

(1.282.493)
(2.754.441)

(1.698.706)

(575.563)
(2.274.269)

(2.274.269)

0

(0,1360)

1.497.292

2.338.228

3.835.520

1/1-30/6/2005 1/1-30/6/2004 1/4-30/6/2005

18.586.238
(14.083.578)
4.502.660

1.854.876
(3.625.985)
(933.621)
(479.585)

(52.705)
(1.152.281)

113.358

(510.399)
(397.041)

(397.041)

0

(0,0239)

787.385

1.318.344

2.105.729

1/4-

30/6/2004

17.920.581
(14.294.512)
3.626.069

1.244.514
(2.259.129)
(1.349.346)

(964.095)

(737.873)
(1.573.814)

(2.013.674)

(575.563)
(2.589.237)

(2.589.237)

0

(0,1548)

904.999

298.013

1.203.012



3. ZTOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN KAOGAPHZ OEZHZ NEPIOAOY
( lNood exppacueva oe eupw )

OMIAOZ ETAIPEIA
1/1-30/6/2005 1/1-30/6/2004 1/1-30/6/2005 1/1-
KaBapr) Ozon EvapEng Nepiédou (1.1.2005 kai 1.1.2004) 85.736.237 88.503.246 74.678.467 74.952.236
Auvérioeig/(Meiwoeis ) Metoyikou Kepalaiou
Alavepn6évta Mepiopara 0 0 0 0
Ei00dnpa kataxwpnuévo an‘euBeiag otn kabapr) BEon 2.518.524 (3.848.537) 0 0
Kepdn/(Znpieg ) Mepiddou PETA ano Gopoug 169.141 (3.298.056) 1.633 (2.274.269)
TwArioerg/(Ayopes ) I0iwv MeToywv 0 0 0 0
AnoBepaTikd ZuvaAAaypaTikav Alapopav (2.739.529) 5.796.253 0 0
Ka@apn ©£on AnEng Nep16dou  ( 30.6.2005 kai 30.6.2004) 85.684.373 87.152.906 74.680.100 72.677.967
4. ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN
( Moad exppacuéva oe eupw ) OMIAOZ ETAIPEIA
30/6/2005 30/6/2004 30/6/2005 30/6/2004

I ¢ Poi 5 ¢ ,
KaBapd képdn npo popwv 720.922 (2.743.617) 512.032 (1.698.706)
Avaripooapuioyeg yia :
AnooBEoelg 3.570.035 3.064.101 1.529.112 1.497.292
MpoBAéweig ( aA\G PR Tapeiaka £5oda ) 1.215.249 1.643.183 (657.350) 809.559
TOKOI XPEWOTIKOI 4.887.094 4.222.384 3.166.990 3.025.561
Képdog and AsIToupyikéG SpacTnPIOTATEG NpIv
anod TiIG peTaBoAEG Tou kepaAaiou Kivnong 10.393.300 6.186.052 4.550.784 3.633.706
Meiwon / ( AUEnon ) AnoBspaTtwv 3.902.945 5.576.594 306.891 4.736.700
Meiwon / ( AUEnon ) Anarroewv (4.005.614) 4.874.376 (1.709.903) (163.716)
(Meiwon) / AUEnon unoxpewoewv ( nAfv Tpanelav ) (2.412.081) (8.979.140) 139.766 (8.136.742)
Pof HETPNTAV and AEITOUPYIKEG SPpacTNPIOTNTEG 7.878.551 7.657.881 3.287.538 69.948
Meiov :
XpewaTikoi Tokol & Zuvaer) 'EEoda kataBeBAnuéva (4.821.803) (4.263.893) (3.206.270) (2.633.079)
®opol €100dMPaTog Nou NANpwBnkav (5.927) (698.489) (698.488)
A .ZUvoMO €10p0GV/ (EKPOAV) ANO AEITOUPYIKEG
3pacTnpIOTNTEG 3.050.820 2.695.500 81.268 (3.261.619)
I ic Poi 5 Enevd i .
NwAnoeig / (Ayopeg ) BuyaTtpikwv 0 0 (500.000)
EIonpa&eig / (NANPWHEC ) ano NMANGCN eNeVBUTIKGV TITAWV (5.998) 191.415 87.881
Ayopa evoopaTwy Kal aUAwV nayiwv nepiouciakmy OTOIXEIWY (5.027.791) (5.138.670) (197.103) (128.854)
Eionpa&eig and nwAnon nayiov 134.024 1.382.856 20.700 790.288
Tokol nou elonpaydnkav 45.920 2.612 3.869
MepiopaTa nou lonpaxodnkav 0 12.391
B. ZUVOAO €10po@V / ( EKPOMV ) ANO ENEVOUTIKEG
SpacTnpIdTNTES (4.853.845) (3.549.396) (672.534) 749.315
I ic Poi 5 X 5 2 D .
Eionpageig anod au&non HeToxIkou kepaAaiou 0 2.265.939
Eionpa&eig/(MAnpwiég ) anod pakponpoBeopo daveiopo (4.178.640) 30.063.064 29.535.749
Eionpa&eig/(MAnpwiég ) anod Tpanedikod daveiopo 6.468.938 (33.006.163) 307.230 (27.670.942)
MepiopaTa nou nAnpwenkav 0 (300.802) (300.531)
I'. KaBapr) por) HETPNT®V yIa XpnHAaTod0TIKEG
dpaoTnpIoTNTEG 2.290.297 (977.962) 307.230 1.564.276
Ka@apn av&non/(peinon) ota tapeiaka
d1a6éoipa kai iIcoduvapa (A+B+T) 487.273 (1.831.859) (284.036) (948.028)
Tapeiaka d1a8écipa kai 1I00dUvapa évap&ng nepiodou 1.979.609 4.821.463 823.063 3.242.057
Tapeiaka diabéoipa kai 1I00dUvapa ARENG nepiodou 2.466.882 2.989.604 539.027 2.294.029
oog8 . ) L
1. ZTIG EVONOINMEVEG OIKOVOMIKEG KATAOTACEIG NEPIAAUBAvovVTal oI akOAOUBEG eTalpeieg:

Enwvupia 'Edpa %ZUpp/XNG ZX£0N NOU UNAyOPEUCE TRV Evonoinon Mé£Bodog Evonoinong AVEAEYKTEG
MYAOI AOYAH A.E Soupnn Mayvnoiag - MnTpikn - 7.2003-12.2003 & 2004
LOULIS INTERNATIONAL FOODS ENTERPRISES Ltd. Aeukwaia, Kunpog 88,35% Apeon OAIKR 2002-2004
LOULIS INTERNATIONAL FOODS ENTERPRISES BULGARIj Asukwaia, KUnpog 100% Apeon OAIKA 2002-2004
ATLAS S.A Tipava,A\Bavia 41,45% Apeon OAIK 2004
SC LOULIS S.A BoukoupéaTi - POYMANIA 78,01% ‘Eppeon ONIK 10.2003-12.2003, 200«
SC TITAN S.A. BoukoupéaTi - POYMANIA 72,38% "Eppeon OAIKA 2002-2004
LOULIS MEL BULGARIA S.A So@ia - BOYATAPIA 100,00% ‘Eppeon OAIK 2004
SOFIA MEL S.A Zopia - BOYAIAPIA 92,59% ‘Eppeon ONIKR) 2003-2004
2. Exouv TnpnOei o Baoikég AoyIoTIKEG ApXEG Tou Iooloyiopou Tng 31.12.2004.0 'Opihog epappodel Ta A.M.X.N.and Tnv 1n Iavouapiou 2005
3. Eni Twv nayiov oToIxeiwv unapyouv UnoBrnKeg Kal NpoonpeIwoelg Uw&t06.750xIA. npog eEac@alion opoloyiakoU daveio 75 ek. Ynapxel eunpaypatn acgaleia Uyoug Leva 7.045.957,25 o Buyatpikn eTaipeia atn Boulyapia.
4. Aev undapyouv €nidIKeC ) uno diarTnaia SIaPopEG JIKAOTIKWV F) IOIKNTIKWY 0PYavwV Nou eVBEXETAI va £XOUV ONUAVTIKR ENINTWON 0TV OIKOVOUIKA KatdoTtaon Tng ETaipiag
5. ApIBOG anacyoAoupévou nMpoowrikoU aTo TEAOG TNG Tpéxouaag nepiodou : OpiAog 1.519 , Etaipeia 322
6. Ta nood Twv NWARCEWY Kal ayopwv TnG ETaipiag , npog kar ano cuvOESEPEVEG ETAIPIEG TWPEUTIKA ano Ty &vapén Tng JIAxEIPIOTIKNAG XPriONG AVEPXOVTAl GTO MOCO TWV

214.873,08€ kal 555.828,36€ avTioToixa . Ta undAoina Twv anaitoEwy Kal UNOXPEWOEwY TnG ETaipiag pe ouvdedepeveg eTaipieg , atn Agn

NG TpEXouaag nepiddou avépyovral o€ 9.152.963,08 kal 99.572,05€ avTioToixa .

7.01 enevdloeig oe ndyia oToixeia To a’ e§apnvo Tou 2005 avépyovtal aTov ‘Opiho oe 610.844kal otnv ETaipeia os 214.13R

8.Ma Tnv unTpikn eTaipeia MYAOI AOYAH A.E. n nponyoUevn OIKOVORIK Xprion apopoUce SeKaoKTApnVn XPovikr nepiodo (1/7/2003-31/12/2004) UoTepa anod €ykpion Tng appodiag A.0.Y.
®dopoloyiag ei0odnparog (Ap.np.2983/4.3.2004) kai TnG EKTAkTNG MEVIKAG ZUVEAEUONG TWV HETOXWV TNG £TaIpeiag TnG 24ng Iouviou 2004. MNa Adyoug GUYKPICIHOTNTAG OTIG SNUOCIEUMEVES
OIKOVOIKEG KATAOTACEIG £XOUKE NApabETel OTNV KATAGTACN anoTeAeopATwV To a’ e§aunvo Tou 2004 kai oTa oToixeia Tng ETaipeiag kar ota Evonoinpéva aToixeia.

9.0 Iooloyiopog petapaong 1/7/2003 Buyatpikng kai opiAou, KaBmG Kal Ol OIKOVOUIKEG KAaTAaTACEIG TNG 31/12/2004 £xouv avapopPwBei KAaTOMIV UNOJEIEEWS TWV OPKWTMY EAEYKTQV .

10.Tnv 1.2.2005 ohokAnpwBnke n ouyxwveuon Tng SC MOARA LOULIS-ROMANIAN FLOUR MILLS LOULIS S.A. and Tnv sionypévn ato Xpnuariarrpio Tng Poupaviag SC MOPAN SA kai aTnv auvexeia n SC MOPAN SA petovopdoTnke o SC LOULIS S.A.
11.0MokANpwONKe -peTa Tnv 30.6.2005-n N@ANCN Tou oikoneédou TnG BuyaTpikig Taipeiag oTnv Poupavia TITAN SA avTi noooU € ek

Soupnn Mayvnaiag, 26 SenTepppiou 2005

O MNPOEAPOZ TOY AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY O AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ O AIEYOYNTHZ AOTFIZTHPIOY O YNEYOYNOZ OIKONOMIKHZ ANAAYZHZ

KQNZTANTINOZ N. AOYAHZ
= 734687

NIKOAAOZ Z. ®QTOMOYAOZ
P 585864

TAKQBOZ IN.ZAPAHZ
X 627824
Ap.MnTp.Adeiag 028809

MANATIQTHZ B. MAMAZMNYPOY
5 274032
Ap.MnTp.Adeiag 0019079



